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20.02.2018 ja Wien Energie GmbH Thomas Schilhansl Thomas Klestil Platz 14 | 1030 Wien thomas.schilhansl@wienenergie.at 01 4004 30248
* ja PROFES GmbH Ing. Harald Safer Lorenz Mand| Gasse 50 | 1160 Wien harald.safer@profes.at
19.12.2017 ja | Raymann Kraft der Sonne DI Rudolf Raymann Kirchengasse 1 2232 Deutsch- Wagram office@raymann.at 02247 217 6011
19.12.2017 ja | Raymann Kraft der Sonne Mag. Heinz Bogner Kirchengasse 1 2232 Deutsch Wagram office@raymann.at 02247 217 6011
18.12.2017 ja Ederer Solar Ing. Wolfgang Ederer Bogengasse 12 2640 Gloggnitz w.ederer@ederer-solar.at 0660 / 34 34 509
* ja Elektro Brandstetter Anton Brandstetter Edisongasse 3/2 3071 Bodheimkirchen info@elektro-brandstetter.at 027433369
* ja Elektro Brandstetter Andreas Ricker Edisongasse 3/2 3071 Boheimkirchen info@elektro-brandstetter.at 027433369
Lux Josef u. Sohn
* ja ) Andreas Ranftl Kirchengasse 7 3170 Hainfeld zentrale@luxbau.at 027642695-24
Baumeister Ges.m.b.H.
* ja Elektro Kélbl KEG Ing. Georg Kdlbel Hauslehen 109 3342 Opponitz service@elektro-koelbel.at 07444/7215
) Bramac Dachsysteme . .
* ja ) Ing. Bernhard Pfeiffer Bramacstralle 9 3380 Pdéchlarn bernhard.pfeiffer@bramac.com 02757 40 10
Internation
Schnauer Energie Solar und
28.04.2019 ja | Umwelttechnik GmbH & Co Ing. Gunter Hofmann Hafenstrafle 57 3500 Krems energie@schnauer.at 02732/888-333
KG
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29.09.2019 ja | Helios Sonnenstrom GmbH Simon Klambauer Leonfelderstr.36 4240 Freistadt simon.klambauer@helios-sonnenstrom.at 079427543272
) Clean Capital erneuerbare ) ) Leopold-WerndI-Stral3e ) )
13.09.2019 ja ) Mag. DI | Reinhold Richtsfeld 4400 Steyr r.richtsfeld@clean-capital.at 050 264-110
Energie 46
04.02.2019 | ja Alois Humer Bogenstr. 9 4673 Gaspoltshofen humer@baum-autom.at 07735 6937130
. Ingenieurbiro Bermadinger . . )
28.09.2019 ja Harald Roider Dr.-Hans-Lechner-Str.9 | 5077 Wals office@bermadinger.at 0662 857777
GmbH & Co KG
) RWS innovative ) ) ) )
21.11.2020 ja . Robert Kronreif Kalkhofenweg 9 5400 Hallein r.kronreif@rws-hallein.at 0664/1136734
Sanierungssysteme GmbH
* ja Sonnergy GmbH & Co KG Erich Dotter Maurachfeld 1 5722 Niedernsill sonner sbg.at 0699/11355122
12.07.2019 | ja Stadtwerke Worgl GmbH Christian Eder Zauberwinklweg 2a 6300 Worgl eder@stadtwerke.woergl.at 05332 72566355
* ja Stadtwerke Worgl GmbH Michael Strasser Zauberwinklweg 2a 6300 Worgl strasser@stadtwerke.woergl.at 05332 72566
05332 72566
07.03.2019 | ja Stadtwerke Wérgl GmbH Lukas Hoéck Zauberwinklweg 2a 6300 Worgl stadtwerke @woergl.at
. Ingenieurbiro Harald . ) )
* ja b Harald Dummer Sonnendorf 36 6334 Schwoich h.dummer@derenergiearchitekt.at 069917120375
ummer
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20.07.2018 | ja Walter Kernmaier Innsbrucker StraBe 11 | 6382 St. Johann kernmaier@elektroprofis.at 0650/3952865
Kernmaier Elektrotechnik
21.07.2018 | ja SOLUX e.U Ing. Alexander Netzer Kirchplatz 2 6820 Frastanz info@solux-solar.at 05522 21 287
) Klauss Elektro - Anlagen )
06.10.2018 ja Ing. Werner Teuschl Kéarntner Strale 521 8054 Graz eibel@klauss.at 0316/283659-10
Planungsges.m.b.H.
) E1 Pfund — Warme und ) ) ) ) )
* ja ) Billy Rieger Mitterstra3e 180a 8055 Graz office@e-eins.at 0664/6111016
Energie GmbH
Bauer .
10.07.2018 ja DI (FH) Roland Bauer Ubelbacherstrasse 275 | 8121 Deutschfeistritz r.bauer@bauer-unternehmensberatung.eu
Unternehmensberatung
Leitinger Consulting e.U
* ja DI (FH) Max Leitinger Landscha 136 8160 Weiz max.leitinger@plc.co.at 06643969362
* ja GAT-Solar GmbH Andreas Windhaber Stubenberg am See 213 | 8223 Stubenberg am See andreas.windhaber@gat-solar.at 03176812732
18.02.2018 | ja EPP GmbH Andreas Rosinger Linsbergerstrasse 1/E/2 | 2822 Bad Erlach
Elektro Nauschegg
* ja Walter Nauschnegg Oberlatein 39 8552 Eibiswald w.nauschnegg@pvn.at
Walter
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. Stadtwerke Kapfenberg . )
* ja GmbH Ing. Gerhard Pircher Stadtwerkestral3e 6 8605 Kapfenberg gerhard.pircher@stadtwerke-kapfenberg.at | 03862/23516 2530
mbH.
. DI Hannes Finding o . o
23.12.2018 ja DI Hannes Finding Aflenz 357 8623 Aflenz office@finding.at 06767390545
Unternehmensberatung
18.12.2017 | ja IB Hartl & Co KG Ing. Andreas Liegl Rosentalerstr. 136 9020 Klagenfurt a.liegl@tb-hartl.at 0463262446
18.02.2018 | ja Stadtwerke Klagenfurt Manfred Archer St. Veiter StralRe 31 9020 Klagenfurt manfred.archer@energieklagenfurt.at 0463 521-880
18.02.2018 | ja Stadtwerke Klagenfurt Peter Kovac St. Veiter StraRe 31 9020 Klagenfurt peter.kovac@energieklagenfurt.at 0463 521-880
18.02.2018 | ja Stadtwerke Klagenfurt Florian Socher St. Veiter StralRe 31 9020 Klagenfurt florian.socher@energieklagenfurt.at 0463 521-880
06.10.2018 | ja Stadtwerke Klagenfurt Ing. Gerhard Leger St. Veiter Str. 31 9020 Klagenfurt gerhard.leger@stw.at 0463 521-880
04.02.2019 | ja Stadtwerke Klagenfurt Ing. Martin Smolak St. Veiter Str. 31 9020 Klagenfurt martin.smolak@stw.at 0463 521-880
18.02.2018 | ja EMK-Elektrotechnik GmbH Ing. Manfred Kuternig Gewerbestralie 4 9181 Feistritz i. R. mk@emk-kuternig.at 04228/38785
10.06.2019 | ja Holz die Sonne ins Haus Ing. Gerhard Rauchegger Mail 12 9300 St.Veit an der Glan gerhard.rauchegger@holzdiesonne.net 042123088042
* ja One for Photovoltaics e.U. Ing. Markus Spielberger Keltenweg 6/5 9334 Guttaring markus.spielberger@214pv.com 0664 9549314
Liste Zertifizierte Photovoltaiktechniker bzw. -planer
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